
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	399.000	€,	ID:	3541

127	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

376	m²
VELIKOST	POZEMKU

6
LOŽNICE

3
KOUPELNY

290	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Garáž
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3541

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 399.000	€

Orientace východ,	jihovýchod

Rok	výstavby 2000

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti

Krásný	dům	na	jižní	straně	ostrova	Čiovo,	nedaleko	od	moře.

Má	celkem	2	podlaží	s	celkovou	vnitřní	plochou	127	m2.

Přízemní	část	tvoří	2	apartmány,	které	se	pronajímají	během	sezóny.	1.	apartmán	má	1	ložnici,	koupelnu,
obývací	pokoj	a	kuchyň,	zatímco	zvenčí	je	krytá	terasa	s	výhledem.

K	dispozici	je	také	prostor	pro	grilování	se	stolem.	2.	apartmán	má	ložnici,	koupelnu	a	kuchyň,	vše	v	jedné
místnosti,	takže	je	to	spíše	garsonka.	K	dispozici	jsou	2	venkovní	parkovací	stání	a	garáž	pro	další	parkování.

V	1.	patře	je	prostorný	obývací	pokoj,	pěkná	útulná	kuchyně,	3	ložnice	a	1	koupelna.	Dvě	ložnice	mají	přístup
na	krytou	terasu	s	otevřeným	výhledem	na	moře.

Tento	dům	je	ve	velmi	dobrém	stavu	a	ihned	k	nastěhování.

Nachází	se	v	blízkosti	hlavního	centra	s	veškerou	potřebnou	občanskou	vybaveností	a	jen	pár	minut	od	moře.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.








